



## **TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022**

Suomen Sommelierit ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka edistää suomalaisten juoma- ja viinikulttuuria. Yhdistys on Suomen virallinen edustaja kansainvälisessä sommelieriliitto ASI:ssa. Yhdistyksen tavoitteena on kehittää ja ylläpitää sommeliertoimintojen vaatimia taitoja ja tietoja sekä nostaa viinitarjoilua ja siihen liittyviä toimintoja Suomessa kohti kansainvälisesti kilpailukykyistä tasoa.

Yhdistys kokoaa Suomen sommeliertoiminnasta kiinnostuneet tahot yhteen. Vuoden 2021 lopussa yhdistyksessä on 287 henkilöjäsentä.

### **HALLINTO**

Yhdistyksellä on vuoden aikana kaksi varsinaista kokousta. Vuosikokous on keväällä ja vaalikokous syksyllä. Yhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan vaalikokouksessa. Hallituksen toimikausi alkaa keväällä vuosikokouksen jälkeen ja se kokoontuu toimintavuonna aina tarvittaessa.

Hallituksen kokoonpano 18.3.2021 alkaen:

Puheenjohtaja – Heidi Mäkinen

Jäsenet – Saara Alander, Samuil Angelov, Jaakko Jokio, Otto Sovelius, Kristiina Vahvaselkä

Varajäsen – Henna Kolehmainen

Toiminnantarkastaja – Philippe Hakulin

Varatoiminnantarkastaja – Toni Immanen

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimii Mikko Haakana, kirjanpitoa hoitaa Icount Partners Oy ja sihteerinä toimii Päivi Korjonen.

Hallituksen kokoonpano 12.04.2022 alkaen:

Puheenjohtaja – Heidi Mäkinen

Jäsenet – Saara Alander, Samuil Angelov, Kristiina Vahvaselkä, Mika Videman, Taneli Lehtonen

Varajäsen – Pekka Mustonen

Toiminnantarkastaja – Philippe Hakulin

Varatoiminnantarkastaja – Toni Immanen

## **TOIMINTA 2022**

### **KILPAILUT**

#### **Sommelierien SM-kilpailu 30.5. – The Best Sommelier of Finland 2022**

Yhdistys järjestää vuoden 2022 SM-kilpailun keväällä 2022. Yhdistyksen kisatoimikunta järjestää erilaisia harjoitustilaisuuksia lisätäkseen tietoisuutta sommelierikisoista, tukeakseen jäseniään kisoihin valmistautumisessa, sekä houkutellakseen uusia sommeliereja mukaan kisatoimintaan.

#### **PM-kilpailu lokakuussa 2022 – Kööpenhamina, Tanska**

Suomesta Tanskassa järjestettäviin PM-kilpailuihin osallistuvat vuoden 2022 SM-kisojen kaksi parasta sommelieria.

## **SOMMELIER ACADEMY ja kisatoimikunta**

**21.2. Workshop I: Käytännön tehtävien tekniikka**

**28.3. Workshop II: Sokkomaistaminen kilpailussa**

**25.4. Workshop III: Klassikko-cocktailit ja niiden valmistus**

**16.5. Workshop IV: Viimeistelytreenit**

## **Bourgogne III**

### **Sommelierien lukupiiri**

Yhdistys järjestää erilaisia ammattilaisille suunnattuja teemoitettuja tapahtumia, kisatreenejä sekä tastingeja vuoden ympäri.

### **KANNATUSJÄSENTOIMINTA**

Yhdistys järjestää erilaisia tilaisuuksia kannatusjäsenilleen ympäri vuoden.

### **MUUT TAPAHTUMAT**

Yhdistys osallistuu erilaisiin vuoden aikana järjestettäviin viinialan tapahtumiin, mukaan lukien kansainvälisen sommelieriliitto ASI:n tapahtumat.

### **TASTINGIT**

Yhdistys välittää jäsenilleen kutsuja yhteistyökumppaneidensa järjestämiin tastingtilaisuuksiin.

### **TIEDOTUSTOIMINTA**

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan ulkoisesti ja sisäisesti pääasiassa seuraavien kanavien kautta.

1. Nettisivut: [sommeliers.fi](http://sommeliers.fi)
2. Facebook: [facebook.com/suomensommelierit](https://www.facebook.com/suomensommelierit)
3. Instagram: [finnishsommeliers](https://www.instagram.com/finnishsommeliers)
4. Sähköpostitiedotteet ja uutiskirjeet
5. Slack

### **JÄSENMAKSUT**

Henkilöjäsenmaksu on ammattilais- ja harrastajajäsenille 25 €.

Yritysjäsenille on kaksi eri maksukategoriaa:

Yritysjäsen I – 900 €

Yritysjäsen II – 300 €

### **TAVOITTEET**

Vuoden 2022 päätavoite on jatkaa Sommelier Academyn ammattilaisille suunnattuja koulutuksia sekä rekrytoida lisää ammattilaisia mukaan erityisesti kilpailutoimintaan.

Lisäksi ASI General Assembly 2023 suunnittelutyötä jatketaan. Yhdistys tukee sommelierien koulutusta ja kilpailutoimintaa, sekä edistää hyvän ruoka- ja juomakulttuurin leviämistä Suomessa järjestämällä korkeatasoisia tilaisuuksia myös kannatusjäsenille.